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Här kommer ett exempel på hur Ditt 
upplägg kan se ut. Vi kan givetvis 
hjälpa till med arrangemang både 
innan och efter själva eventet och vi 
rekommenderar att man planerar in 
ett par dagar att acklimatisera sig om 
man lider av jet-lag.

zero g – tyngdlöshet
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dag 1:

Du välkomnas av en privat chaufför på flygplatsen i 
Las Vegas som sedan kör dig till ditt hotell. Du kom-
mer att bo på Four Seasons som är ett 5*****hotell 
med perfekt läge i Vegas.

dag 2:

På morgonen påbörjar du din träning på en ultra-
modern träningsanläggning. Här möter Du också 
dina medresenärer och du får en specialframtagen 
dräkt som du har på dig under flygningen. Den får 
du givetvis behålla som souvenir. Under tränings-
programmet går man igenom exakt vad du kan 
förvänta dig under flygningen. 

När alla momenten är genomgångna blir ni upp-
delade i team och därefter upphämtade och trans-
porterade till flyget som ska genomföra flygningen. 
Innan ni går ombord blir ni fotograferade med ert 
team och hela gruppen.

Flygningen börjar som vilken annan flygning som 
helst. När skylten för säkerhetsbältet släcks blir 
det lite annorlunda – ni går bort till den så kallade 
”floating area” där ni blir instruerade att ligga ner på 
golvet för den första parabolan där man får känna på 
kraften av 1,8G.

Nästa steg är att instruktören utropar ”Martian 1” 
vilket innebär att man känner sig lättare (cirka 1/3 av 
din vikt).

När du i nästa steg hör ”Lunar 1” kommer du att 
känna Dig ännu lättare, 1/6 av Din kroppsvikt. Under 
varje parabola upplever Du cirka 30 sekunder av 
reducerad vikt vilket blir totalt cirka 7-8 minuter.

Till sist kommer höjdpunkten när instruktören ropar 
ut ”ZERO G”! Upplevelsen är helt unik och liknar 
ingenting annat du tidigare testat. Flyg som Stålman-
nen eller drick en vattenbubbla som svävar framför 
dig. Det finns inget annat sätt att uppleva viktlöshet 
på jorden så om du vill ha en försmak av vad du har 
att vänta på en rymdresa ska du absolut testa detta!

När Ni sedan landat åker Ni tillbaka till träningsan-
läggningen för ett litet party med champagne och 
snittar. När partyt är slut skjutsar din chaufför dig 
tillbaka till hotellet och du har kvällen till förfogande 
på egen hand.

dag 3

Du åker med din privata chaufför tillbaka till flyg-
platsen i tid för ditt flyg tillbaka. Alternativt kanske 
du vill fortsätta din semester och då kan vi hjälpa dig 
med att skräddarsy en paketresa efter dina önskemål.

dag för dag


